
Reisezeiten A B C Reisezeiten A B C

3 Übernachtungen 299,-€ 330,- € 390,- € 3 Übernachtungen 450,- € 480,- € 540,- €
(inkl. 2 Personen) (inkl. 2 Personen) 50,- €

jeder weitere Tag 10,- €
Wochenpreis (7 Übern.) 540,- € 610,- € 699,- € Wochenpreis (7 Übern.) 770,- € 860,- € 999,- €
(inkl. 2 Personen) (inkl. 2 Personen)

Wäschepaket pro Person (zusätzlich buchbar) 25,- €

jede weitere Übern. 77,- € 87,- € 99,- € jede weitere Übern. 110,- € 120,- € 140,- € (Bettwäsche / 1 Duschtuch / 2 Handtücher / Duschvorlage)
(inkl. 2 Personen) (inkl. 2 Personen)

Kinderbett / Kinderhochstuhl inklusive

(nur auf Vorbestellung)

8,- €

Reisezeiten A B C Reisezeiten A B C

3 Übernachtungen 350,- € 390,- € 470,- € 3 Übernachtungen 580,- € 630,- € 700,- €
(inkl. 2 Personen) (inkl. 2 Personen)

Wochenpreis (7 Übern.) 610,- € 690,- € 799,- € Wochenpreis (7 Übern.) 950,- € 1.050,- € 1.200,- € Reisezeit A, B, 1.50 €
(inkl. 2 Personen) (inkl. 2 Personen) Reisezeit C 2.00 €

jede weitere Übern. 88,- € 98,- € 112,- € jede weitere Übern. 135,- € 149,- € 169,- €
(inkl. 2 Personen) (inkl. 2 Personen) 100,- €

Reisezeiten

Reisezeit A: für die 1. Übernachtung (pro Person) 35,- €
ab der 2. Nacht (pro Person)   5,- €

Reisezeit B:

Reisezeit C:

Anreise (täglich): frühestens ab 16.00 Uhr
(bei kurzfristiger Buchung: frühestens ab 18 Uhr)

bis spätesten   9.30 Uhr10.00Uhr

Maribell- Ferienwohnungen

Inh.: Rainer Steuck

Am Ufer 1-2, 17194 Jabel

Tel. 03 99 29 / 70500  Fax: 039929 / 70670

www.maribell.de  |  info@maribell.de

(nicht erlaubt in Ferienwohnungen 70 qm, 80 qm, 125 qm )

Bootsliegeplatz

aber mind. 12,- €

Kanus, SUP`s, Elektromotore usw.; 
z.B. Verleih von Fahrrädern,

Stand 01/2024. Alle Grundrisse sind  Muster, Abweichungen möglich.

Preise und Ausstattung sind Stand bei Drucklegung.

Änderungen vorbehalten. Die Preise gelten pro Ferienwohnung und sind inkl. 

gesetzlicher MWST.                                                                                                                                                                    

Alle vorherigen Preislisten verlieren mit der Preisliste 01/2024 ihre 

Gültigkeit.

1. Reihe mit Panorama-Seeblick / 2 separate Schlafzimmer / 

Ferienwohnung mit 125 qm (bis 6 Personen)
1. Reihe mit Panorama-Seeblick / 4 separate Schlafzimmer /

Wohnraum mit Eßbereich / sep. Küche / 2 x Dusche mit WC 

Kosten für jede weitere Person:

Haustier pro Tag  (bitte nur auf Anfrage)       
             aber mind. 50,- €

Elektromotor             5 Tage (Mindestmietdauer)       50.- €

Ferienwohnungen

Ferienwohnung mit 50 qm (bis 2 Personen)

1. Reihe mit Seeblick / 1 großzügiger Wohn- und Schlafraum

Ferienwohnung mit 80 qm (bis 3 Personen)

- inkl. Ruderboot

- inkl. Endreinigung              - inkl. Fahrradschuppen 

- inkl. Energiekosten             - inkl. PKW-Stellplatz

- inkl. W-LAN

Ferienwohnung mit 70 qm (bis 3 Personen)

1. Reihe mit direktem Seeblick / 2 separate Schlafzimmer /

Abreise (täglich):

Preisliste 2024
Ferienwohnungen

Als besonderes "Special" erhalten unsere Gäste für das Ruderboot 

einen E-Motor, der pro Tag bis zu 4 Stunden Fahrleistung hat 

(abhängig von der Personenanzahl und Fahrweise), zum 

Vorzugspreis. 

Sichern Sie sich Ihren E -Motor durch Vorbuchung, da dieser nur 

begrenzt vorhanden ist.

Rezeption vor Ort

aber mind.  9,- €

Kaution              
(ist bei Anreise an der Rezeption in bar zu hinterlegen )

Waschmaschine und Trockner;

für Feriengäste "Maribell" pro angef. Meter (pro Tag) 

Angebote in der Ferienanlage

Kinderspielplatz und Badestrand;

Volleyball- und Fußballplatz;

Hundebadestrand; Ladestation E - Auto

Kinderangelsteg.

21.12.2024  bis  03.01.2025

03.01.2024  bis  04.05.2024
14.09.2024  bis  21.12.2024

04.05.2024  bis  29.06.2024
24.08.2024  bis  14.09.2024

29.06.2024  bis  24.08.2024



Dusche + WC  und Gäste WC
50,- €

          jeder weitere Tag 10,- €

Reisezeiten A B C Reisezeiten A B C
Wäschepaket pro Person (zusätzlich buchbar) 25,- €

599,- € 650,- € 760,- € 710,- € 760,- € 890,- € (Bettwäsche / 1 Duschtuch / 2 Handtücher / Duschvorlage)

720,- € 780,- € 910,- € 860,- € 920,- € 1.070,- € inklusive

102,- € 110,- € 129,- € 122,- € 131,- € 152,- € 8,- €

25,- €
Jede weitere Person: Jede weitere Person:

für die 1. Übernachtung (pro Person) 35,- € für die 1. Übernachtung (pro Person) 35,- €

ab der 2. Nacht (pro Person) 5,- € ab der 2. Nacht (pro Person) 5,- € Reisezeit A, B, 1.50 €
Reisezeit C 2.00 €

100,- €

(bis 6 Pers.)

Dusche + WC und Gäste WC

Reisezeiten A B C

750,- € 800,- € 930,- €

899,- € 960,- € 1.110,- €

127,- € 136,- € 157,- € Preis auf Anfrage!

Jede weitere Person:

für die 1. Übernachtung (pro Person) 35,- € Anreise (täglich) : frühestens ab 15.00 Uhr
Abreise (täglich) : bis spätestens 9.30 Uhr

ab der 2. Nacht (pro Person) 5,- €

Als besonderes "Special" erhalten unsere Gäste für das Ruderboot 

einen E-Motor, der pro Tag bis zu 4 Stunden Fahrleistung hat 

(abhängig von der Personenanzahl und Fahrweise), zum 

Vorzugspreis.  Sichern Sie sich Ihren E-Motor durch Vorbuchung, da 

dieser nur begrenzt vorhanden ist

(aber mind. 12,- €)

Kaution              

Kaminofen (teilweise in Ferienhäusern vorhanden)
(Benutzungsgebühr inkl. Holz, Anzünder und Reinigung einmalig)

für Feriengäste "Maribell" pro angef. Meter (pro Tag) 
(aber mind.   9,- €)

aber mind. 50,- €
Haustier pro Tag (bitte nur auf Anfrage)

An- und Abreise:

Preisliste 2024
Ferienhäuser

Rezeption vor Ort

03.01.2024  bis  04.05.2024

Waschmaschine und Trockner; 

Volleyball- und Fußballplatz; Hundebadestrand;

Bei kürzerem Aufenthalt als 5  Übernachtungen:

Kinderangelsteg.

Kinderspielplatz und Badestrand;
24.08.2024  bis  14.09.2024

Elektromotor           5 Tage (Mindestmietdauer)                   

2 sep. Schlafzimmer / großzügige offene Wohnküche / 

Stand 01/2024. Alle Grundrisse sind  Muster, Abweichungen möglich.

Preise und Ausstattung sind Stand bei Drucklegung.

Die Preise gelten pro Ferienhaus und sind inkl. gesetzl. MWST.

Änderungen vorbehalten. 

Alle vorherigen Preislisten verlieren mit der Preisliste 01/2024 ihre Gültigkeit.

Bootsliegeplatz

Kinderbett / Kinderhochstuhl
(nur auf Vorbestellung!)

z.B. Verleih von Elektromotoren, Kanus und SUP's;

Angebote in der Ferienanlage

Brötchenservice; Ladestation E - Auto

(ist bei Anreise an der Rezeption in bar zu hinterlegen )

"Maribell" 
Ferienhäuser - Yachthafen - Camping

Inh.: Rainer Steuck,

Am Ufer 1-2, 17194 Jabel

Tel. 03 99 29 / 70 500  |  Fax. 03 99 29 / 70 670

www.maribell.de  |  info@maribell.de

          Ferienhäuser

Haustyp I mit 70 qm+10 qm Schlafboden (bis 4 Pers.) Haustyp IV mit 95 qm (bis 4 Pers.)

inkl. Ruderboot

- inkl. Endreinigung               - inkl. Pkw-Stellplätze

- inkl. Energiekosten         

- inkl. W-LAN

5 Übernachtungen

(inkl. 2 Personen)

Wochenpreis (7 Übern.) 

(inkl. 2  Personen)

jede weitere Übern.

(inkl. 2 Personen)
jede weitere Übern.

(inkl. 2 Personen)

Reisezeiten

Wochenpreis (7 Übern.) 

(inkl. 2  Personen)

5 Übernachtungen

(inkl. 2 Personen)

Reisezeit A:

29.06.2024  bis  24.08.2024
21.12.2024  bis  03.01.2025

Reisezeit B:

Reisezeit C:

14.09.2024  bis  21.12.2024

04.05.2024  bis  29.06.2024

Haustyp II mit 70 qm (bis 4 Pers.)

2 sep. Schlafzimmer + Schlafboden/offene Wohnküche/Dusche+WC

2 sep. Schlafzimmer /offene Wohnküche/Dusche+WC

Wochenpreis (7 Übern.) 

(inkl. 2  Personen)

jede weitere Übern.

(inkl. 2 Personen)

5 Übernachtungen

(inkl. 2 Personen)

2 sep. Schlafzimmer / Schlafboden / großzügige offene Wohnküche /

Haustyp III mit 95 qm + 16 qm Schlafboden 
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